Grundejerforeningen Nordby Feelled

Arsregnskab 2017
indtagter 2017
Kontingent 142.000,00
Renter -
Indtagter i alt 142.000,00

Udgifter 2017

Kontorart., domeene og gaver
Bankgebyrer

Mgde & Faellesaktivitet
Vedligehold grgnne arealer
Snerydning

Overfort vejfond

Forsikring

Udgifter i alt

Arets resuitat

Kassebeholdning
Bank

Kontigent 2018
Saldo ultimo 2017

Saldo Ultimo 20186
Arets resutat
Saldo Ultimo 2017

Noter:

Vejfond saldo primo 2017
Overfort vejfond 2017
Bankgebyr

Vejfond saldo ultimo 2017

Revisor-Kim Kiilstofte

-646,00
-13,60
-145,00
-50.620,31
-2.025,00
-56.762,50
-2.316,28
-112.528,69

29.471,31

-368,00
257.062,17
-2.000,00
254.694,17

225.222,86
29.471,31
254.694,17

544.185,67
56.762,50
-30,00
600.918,17
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Kasserer Lone Grarup



